РЕЗУЛТАТИ

од испитот одржан на 11.06 2014 година по предметите:

ПЛАНИРАЊЕ НА ИНВЕСТИЦИОНИ ПРОЕКТИ

1. Ника Јета


6882
8 (осум)
2. Костадиноски Киро
6788
7 (седум)
3. Василев Влатко

6861
6 (шест)

4. Стефановска Сузана
6900
6 (шест)
5. Ѓеоргиевски Александар
6026
6 (шест)

6. Миланов Цеко

7011
5 (пет)

7. Ајтовски Драги

6865
5 (пет)

ПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ

1. Тасев Александар

4647
7 (седум)
13.06 2014 година




     Предметен наставник






Д-р Мира Станкевиќ Шуманска, вонреден професор

